
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き） 438,436,500

予定価格(税抜き） 438,436,500

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

東京電力エナジーパートナー株
式会社

329,651,556 - 落札

丸紅新電力株式会社 359,372,274 -

株式会社エネット 399,061,773 -

株式会社Ｆ‐Ｐｏｗｅｒ 401,569,095 -

大東ガス株式会社 417,895,269 -

ミツウロコグリーンエネルギー株
式会社

- 辞退

イーレックス株式会社 - 辞退

伊藤忠エネクス株式会社　電力・
ガス事業グループ

- 辞退

エネサーブ株式会社 - 辞退

株式会社洸陽電機 - 辞退

入札結果表

指名競争入札 

公共施設の電気調達

市内３８施設

平成30年4月1日～平成33年3月31日

平成30年1月29日

平成30年2月20日

(単位：円)

業者名 摘要

平成30年3月6日

設定しない

総務課


